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KpyisHa koMmnaHis

Croisi Europe
Ha nanHepi

MS Camargue

Marisa npoBaHcanbCcbKol POHU Ta
Kamapra (Kpyi3 Big nopTy 40 NOPTY)

Kpyi3 ID: #30 857 456
[laTta noyaTky nogopoxi: ut 15 Bep. 2022

[laTta 3aKiH4eHHs nogopoxi: NH 19 Bep. 2022
KinbkicTb Houe: 4 Houi

KopoTka Kpyi3Ha nporpama

- MOPT AATA NMPUNBYTTA BIAMPABJIEHHA

JlioH

1 , HT 15 16:00 17:00
®dpaHuif Bep.
JlioH

1 , 4T 15 17:00
®paHuis Bep.
A

2 pne- nr 16 14:00
DpaHuif Bep.
ABiHbIN1OH

2 _ nr 16 18:00
PpaHuis Bep.
A

2 P 16 21:00
DdpaHuif Bep.
Apnb

3 pne &9 17 04:30
dpaHuis Bep.
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ABiHbIOH
dpaHuis

ABiHbIOH
®paHuis

LLaToHed-ato0-MNan
dpaHuin

LLaToHed-ato-Man
dpaHuis

CeHT-ETbEH-AE-
Copt
dpaHuis

CeHT-ETbEH-pE-
Copt
®paHuis

BiB'e-ne-MoHTaHb
dpaHuis

BiB'e-ne-MoHTaHb
®paHuis

BO/1bT-CHOP-POH
dpaHuin

BOJ1bT-CHOP-POH
®paHuis

TeH-n'EpmiTax
dpaHuis

TeH-n"EpmiTax
®dpaHuis

c6 17

Bep.

c6 17

Bep.

c6 17

Bep.

c6 17

Bep.

c6 17

Bep.

c6 17

Bep.

c6 17

Bep.

HA 18

Bep.

HA 18

Bep.

HA 18

Bep.

HA 18

Bep.

HA 18

Bep.

08:00

08:00

13:30

13:30

17:00

17:00

21:30

12:00

12:00

18:00

18:00

12:00

14:00

18:00

07:00

13:30

19:30



JlioH nH 19

) 04:10 .
®dpaHuis Bep.
NioH

, ik 19 04:10 09:00
®paHuia BEp.
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